
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 січня 2023р. Чернігів № 6 

 

Про обласний комітет доступності 

осіб з інвалідністю та інших маломобільних 

груп до об’єктів соціальної та  

інженерно-транспортної інфраструктури 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад обласного комітету забезпечення доступності  осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури, утвореного відповідно до розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 24.11.2006 № 426 «Про створення 

комітетів забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп до 

об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури» згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 05.10.2021 № 959 «Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 24.11.2006 № 426». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


